



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DO OESTE

RUA ENCANTADO, 66 - CENTRO - São João do Oeste
CEP: 89897-000 CNPJ: 80.911.936/0001-03 Telefone: (49) 3195-2000
E-mail: compras@saojoao.sc.gov.br Site: <http://www.saojoao.sc.gov.br>

Página: 1 / 2

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 23/2025 - PE

Processo Administrativo: **23/2025**

Data do Processo: **24/03/2025**

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Nº	Quantidade	Unid.	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
1	600,000	KG	Banana prata sem manchas, com entrega diária conforme pedido, no local combinado	5,0000	3.000,00
2	1.000,000	UN	Bebida láctea fermentada, embalagem 900g com inspeção estadual (SIM, SIE ou SIF), sabores salada de frutas e morango.	5,5000	5.500,00
3	1.000,000	KG	Bolos dos mais variados sabores a serem definidos, fresco, feito no dia do consumo	24,9900	24.990,00
4	1.000,000	KG	Bolachas caseiras sortidas (melado, anel, canela, pintada) 40g por unidade, feitas com no máximo 5 dias de antecedência. Entrega diária, conforme o consumo	34,9900	34.990,00
5	1.000,000	KG	Cuca grande com recheios – sabores diversos (doce de leite, framboesa, chocolate, coco, limão, uva, abacaxi) peso aproximado 800g	17,9900	17.990,00
6	800,000	KG	Pão de cachorro quente – 80 g – feito no dia entrega, conforme consumo, de boa qualidade, com miolo branco e casca dourada homogênea.	15,4900	12.392,00
7	6.000,000	UN	Sanduche natural, com duas fatias de pão, uma de queijo e uma de presunto – embalado em filme cada unidade em separado. Produção e entrega diária conforme será o consumo.	3,2500	19.500,00
8	450,000	KG	Carne bovina moída de primeira qualidade, sem gordura aparente, sem adição de corantes ou temperos, sem adição de miúdos, sem adição de água, (refrigerada ou congelada conforme a necessidade), embalada em pacotes de 1 kg com rótulo que contenha selo de serviço de inspeção (SIM, SIE ou SIF) Com data de fabricação menor de 60 dias.	26,9900	12.145,50
9	6.000,000	UN	Rosquinha de polvilho argola 80g, feito no dia da entrega e consumo.	3,3000	19.800,00
10	6.000,000	UN	Cueca virada com ou sem açúcar, 80g feito no dia da entrega e consumo	2,4900	14.940,00
11	600,000	KG	MELANCIA, fresca e de ótima qualidade. Compacta, firme, de coloração uniforme, aroma, cor e sabor típicos da espécie, em perfeito estado de desenvolvimento. Não serão permitidos danos que alterem a conformação e a aparência. Isento de sujidade, insetos parasitas, larvas, rachaduras, cortes e perfurações. Peso e tamanho padrão	2,0000	1.200,00

12	600,000	KG	Uva colonial, roxa ou branca de boa qualidade sem manchas, entregue no dia e local marcado.	12,0000	7.200,00
13	600,000	KG	Mamão formoso maduro de boa qualidade, e sem manchas entregue no dia e local marcado.	8,9900	5.394,00
14	200,000	UN	suco de uva integral 100 % suco de uva, sem adição de água e açúcar, em embalagem de 1,5 litros, embalagem de vidro	24,8000	4.960,00
15	500,000	UNI	SAGU 400G	6,9500	3.475,00
16	200,000	UN	café solúvel granulado embalagem de vidro 200 gr	29,6200	5.924,00
17	400,000	KG	Bolo salgado (empadão) sabores a escolha - frios, carne,queijo, legumes, feito no dia da entrega e consumo.	27,9900	11.196,00
18	6.000,000	UN	Pão de queijo 50g, feito no dia da entrega e consumo.	2,4900	14.940,00
19	6.000,000	UN	Waffel de polvilho 30g, feito no dia da entrega e consumo.	1,9900	11.940,00
20	600,000	KG	Melão pingo de mel (CEPI), de boa qualidade sem manchas, entregue no dia e local marcado	4,9900	2.994,00
21	700,000	KG	Ameixa nacional roxa, de boa qualidade sem manchas, entregue no dia e local marcado	15,0000	10.500,00

(Valores expressos em Reais R\$)	Total Geral:	244.970,50
----------------------------------	--------------	------------